
 

 
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2019.gada 26.martā                                                                                                Nr.44 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 29.01.2019. lēmumā Nr.15 “Par kopšanas cirtes 

sagatavošanu” 

 

29.01.2019. Ādažu novada dome pieņēma lēmumu Nr.15 “Par kopšanas cirtes sagatavošanu” 

(turpmāk – Lēmums) nosakot, ka Saimniecības un infrastruktūras daļai (SID) līdz 2019.gada 

15.martam jāveic uz zemes vienības “Ādažu novada meži” (kadastra apzīmējums 80440050101, 

ar kadastra numuru 80440100098) 29,57 ha platībā esošo koku sagatavošanu atsavināšanai 

izsoles ceļā, t.i., koku uzmērīšana, cirsmas inventarizācija un novērtēšana. 

14.01.2019. dome saņēma SIA “Garkalnes ūdens” iesniegumu, ar lūgumu veikt projektā 

“Sadzīves kanalizācijas tīklu paplašināšana Garkalnes novada Bukultos un Ādažu novada 

Baltezerā” cērtamo koku izsoli no celma.  

Vienlaicīgi, pašvaldībai jāveic arī Baltezera kapsētas koku izciršana 1.6 ha platībā. 

Lai nenotiktu iepirkuma sadalīšana trīs pašvaldības objektos, 11.03.2019. tika izsludināta cenu 

aptauja. Cenu piedāvājumi no pretendentiem tika saņemta 14.03.2019., un pēc to izvērtēšanas 

19.03.2019. domes Juridiskai un iepirkumu daļai tika iesniegts attiecīgs iesniegums darījuma 

akceptēšanai Paredzams, ka līguma izpildes termiņš būs 30 kalendāra dienas.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 77.panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo daļu , un Ministru kabineta 2011.gada 

1.februāra noteikumu Nr.109 ”Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu, , 

Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus domes 29.01.2019. lēmumā Nr.15 “Par kopšanas cirtes sagatavošanu” un 

izteikt tā 1.punktu šādā jaunā redakcijā: 

“1. Uzdot domes Saimniecības un infrastruktūras daļai (SID) līdz 2019.gada 25.aprīlim 

veikt uz zemes vienības “Ādažu novada meži” (kadastra apzīmējums 80440050101, ar 

kadastra numuru 80440100098) 29,57 ha platībā esošo koku sagatavošanu atsavināšanai 

izsoles ceļā, t.i., veikt koku uzmērīšanu, cirsmas inventarizāciju un novērtēšanu.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                                     P.Balzāns 


